Nos Capitulum Ecclesiae Jauriensis, Memoriae commenda-
mus per praesentes, significantes quibus expedit vniuersis ; Quod 
Nobilis domina Dorothea Beyczy, Relicta Egregij quondam Petri, 
filij Egregij olim Nicolai Khaldy de feolseo kaid, nostram per-
sonaliter veniens in praesentiam, permodum solennis protestatio-
nis, Inhibitionis, Reclamations et Contradictions, Nobis fignifi-
care et detegere curauit in hunc modum : Quomodo praefatus 
quondam dominus et maritus dictae dominae protestantis, supe-
rioribus temporibus e bonis suis in praenotata possessione Feol-
seo kaid vocata in Comitatu Castriferrei existente habitis, per 
Turcas christiani nominis hostes pulsus, in Ciuitate Regia Sop-
roniensi, in Comitatu similiter Soproniensi existente habita, 
quaedam bona tutioris permansionis gratia, pro se suisque liaere-
dibus comparasset, ex quorum prouentibus, Spectabiiis et Mag-
nificus dominus Franciscus de Nadasd, perpetuus terrae Fogha-
ras, ac dictorum Castriferrei et Soproniensis Comitatuum Comes, 
necnon Agazonum Regalium Magister et Consiliarius Sacrae Cae-
sareae Regiaeque Maiestatia Décimas, iam ab aliquot Annis a 
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praefato condam marito dictae protestantis, et praesenti infra-
scripto Anno, ab ipsa etiam domina protestante, vi et absoluta 
potentia, contra statuta et Kegni Décréta, saepissimasque dicti 
quondam mariti ipsius dominae protestantis, et per consequens 
suas reclamationes, exegisset et extorsisset ; In praeiudicium et 
damnum ipsius dominae protestantis, haeredumque suorum ma-
nifestum, facta itaque huiusmodi protestatione, eadem domina 
Dorothea Beyczy suo, haeredumque suorum nominibus et in per-
sonis, praemissae Decimarum indebitae exactioni, Contradixit et 
reclamauit, praefatumque dominum Franciscum Nadasdy, sed 
et seruitores suos vniuersos, ab eiusmodi Decimatione, quomo-
dolibet iam facta vel fienda, Inhibuit Contradicendo et contra-
dixit inhibendo, palam publice et manifeste coram Nobis ; ha-
rum Nostrarum vigore et testimonio litterarum mediante. Datum 
in festő Beati Thomae Apostoli, Anno Domini 1597. 

A győri káptalan VI-is számú bevallási jkönyve 10 és I l -
dik lapjáról. 

IX. 

Szapári István végrendelete, melyben Győr és Veszprém 
megyei jószágait gyermekeinek hagyja 1622. február. 26. 

Anno 1622. Die 26 a Februarij. Mivelhogy halandók va-
gyunk, nem tudom mikor az Ur Isten ez árnyék világbul ki-
szóllít, azért akarnám éltemben az én gyermekeimet tudósíta-
nom az én kevés jószágimrul, hogy holtom után tudják menyi lé-
gyen az én jószágom. Azért